

# GÜVERCİN İLE KURNAZ TİLKI



Yazar  
SERHAT  
ERYILMAZ

Kapak  
Tasarımı  
SERHAT  
ERYILMAZ

## GÜVERCİN ve KURNAZ TILKI

Bir varmış bir yokmuş. Çok eski zamanlarda ormanın derinliklerinde yaşayan kurnaz bir tilki ve iyi yürekli bir güvercin varmış. Bir gün tilki ile güvercin ormanın içinde birbirlerinde denk gelmişler. Tabii tilki bu, hemen güvercini kandırıp yemenin yollarını aramış ve birçok kurnazlık düşünmüş.

Tilki güvercine şöyle demiş:

-Güvercin kardeş, benim hiç arkadaşım yok kendimi bu ormanın içinde çok yalnız hissediyorum.

Güvercin, tilkinin söylediklerine çok üzülmüş ve onunla arkadaş olmaya karar vermiş.

Güvercin:

-Tilki kardeş, madem öyle gel seninle kardeş olalım.

Tabii tilki böyle bir durumu planladığı için bu duruma çok sevinmiş.

İçinde bir yolunu bulup güvercini yere indirip afiyetle yemeyi planlamış.

Tilki:

-Kardeşim söyle bakalım nereye gidiyorsun böyle?

Güvercin şöyle cevap vermiş:

-Şu karşıdaki büyük tepeyi görüyor musun?

Tilki:

-Evet,

Güvercin :

-İşte oraya gidip doğup büyüdüğüm ovayı izlemek istiyorum demiş.

Tilki, güvercinin bu isteğini kabul etmiş ve birlikte tepeye doğru yola çıkmışlar. Tepe çok büyükmüş, tepenin başında tüm ova görünüyor, manzara inanılmazmış.

Kıvrılarak akan dereler, kırmızı, sarı, beyaz çiçekler ayrı bir huzur veriyormuş.

Bu güzellik karşısında bir taşın üzerine çıkıp gözlerini kapatıp eski günleri özlemle düşünmeye başladı.

Güvercinin gözlerini kapattığını gören tilki:

-Bu fırsatı kaçıtmamak için güvercinin boynunu ağzıyla sıkı bir şekilde kavradı.

Güvercin:

- Dur, ne yapıyorsun tilki kardeş! Biz kardeş değil miyiz? Beni nasıl yersin?

Kurnaz tilki güvercinin dediklerini umursamadan şöyle dedi:

- Tilki ile güvercinin kardeş olduđu nerede görölmüş, sen bilmez misin tilkiler güvercin yemeye bayılır.

Ben de şimdi seni afiyetle yiyeceğim.

Güvercin anladı ki tilki kararını vermiş ve onu yiyecek. Bir yolunu bulup tilkinin ağzından kurtulmayı planladı ve şöyle dedi tilkiye:

- Tamam maden beni yiyeceksin peki benim sana bir sorum olacak. Sorumun cevabını ver sonra beni afiyetle yiyebilirsin..
- Söyle bakalım tilki kardeş bu ormanın en zeki hayvanı kimdir?

Kurnaz tilki güvercinin son isteğini yerine getirip sorusuna cevap verdi:

- Tabii ki benim.

Tilki ağzını açar açmaz güvercin kurtulup bir anda uçup kurumuş bir ağacın üzerine kondu.

Bu duruma tilki çok üzöldü.

-Anladım ki bu ormanın en zeki hayvanı senmişsin güvercin kardeş.

Güvercin gökyüzüne kanat çırpmış ve özgürlüğün tadını çıkarırcasına uçmuş.